

פרוטוקול ישיבת ועדת הגני"ס 17/11/14

נוכחים:

יו"ר הועדה – עופר צדקה

חברים- אבירם שהרבני, רותי לפידות, איתי וייסברג ורועי רבין.

חסרים: חנוך אילוז, שלומי סלמה, אינסה כץ, רונית שמחוני ופרופי אופירה איילון

רשם - רועי

18:09- נפתחה הישיבה

עופר: את הישיבה הקודמת סיימנו כשביקשנו מרועי לבדוק מספר דברים. מבקש מרועי לדווח.

אנטנות

רועי: בעקבות הדיון בפגישה הקודמת ביררתי עם דיוויד, המהנדס, ועם אריאל, היועץ המשפטי, ולטענתם הסטטוס קוו שנקבע על ידי הועדה הקודמת שמר. הסטטוס קוו קובע, כי הצבת אנטנות סולאריות תתבצע רק בשטחים פתוחים או באזור התעשייה.

נכון להיום המצב הזה נשמר אך ניתן לבחון זאת שוב בעזרת היועץ המשפטי. המלצתי היא לקיים דיון עם מהנדס המועצה, היועץ המשפטי ונציג הועדה בנושא.

מצורף סקר הקרינה האחרון.

18:19- איתי מצטרף

פניות למוקד

רועי – סקירה על נושא פניות מוקד בכלל ופניות בנושא מפעל שחם בשנים 2011-2014. נראתה ירידה משמעותית בכמות הפניות בין 2012-2013. שנבעה כנראה מהתקנת מערכות סינון במפעל שחם וסגירת המבנה המרכזי.

במאמר מוסגר אציין כי ביום רביעי 19/11/14 נכחתי בפגישה שהתקיימה באיגוד ערים, את הפגישה זימן מנכ"ל שחם. בפגישה הציגו נציגי המפעל כי הם עדיין עומדים בלוח הזמנים אליו התחייבו בפני המשרד להגנת הסביבה ולפיו בסוף 2015 הם יסגרו את המפעל הצמוד לגבעת עדה. בפגישה זו העליתי בפני האיגוד את הצורך שלנו בתגבור האכיפה והביקורות של האיגוד במפעל.

התייעלות אנרגטית

רועי: סקירה של נושא התייעלות האנרגטית שנמצא בתהליך במועצה. הנושא מתחלק לפרויקט של המשרד להגני"ס בהובלת חברת החשמל ולפרוייקט רחב יותר בו יש צורך לצאת למכרז.

פרויקט "ערים חכמות בלילה"

זהו פרויקט של המשרד להגנת הסביבה וחברת חשמל, הרקע לפרויקט מפורט בקובץ לעיל. במסגרת אותו פרויקט תומחרה התייעלות האנרגטית בתאורת רחוב במועצה בסך 4.4 מ' שח.

כאשר החלוקה נקבעה לפי המדד הסוציאקונומי של הרשות. מאחר והדירוג שלנו הוא 8 נקבע כי חברת החשמל תכניס לפרויקט 30% והמועצה 70% (1.3 מ' ש' חברת חשמל, ו- 3.1 מ' ש' מצד המועצה).

בנוסף מעוניינת המועצה לבצע פרויקט רחב יותר של התייעלות אנרגטית בכל תאורת הרחוב ובמבני הציבור. (במאמר מוסגו' אציין כי התייעלות אנרגטית מוגדרת כ-כזו שתיטיב את מצב הרשות בהיבט תזרימי כבר מראשית יישומו.

כרגע אנו בוחנים בעזרת יועצים האם כדאי לנו להשקיע בפרויקט "עריס חכמות בלילה" או בפרויקט הרחב יותר.

תלונות על שעוני החשמל

אבירם: גוברות התלונות על חשבונות חשמל מנופחים בעקבות החלפת המונים במועצה, גם לי העבירו את החשבון לחשבון תעו"ז.

עופר: נעלה את הנושא לדיון בישיבת המועצה.

נקבעה פגישה בין ראש המועצה וחברת חשמל בנושא.

אבירם: ישנם פניות גם בנושא הקרינה מהמונים.

איתי: נערכה בדיקה שאושרה על ידי הועדה הקודמת לקרינה מהמונים. (מצורפת הבדיקה)

עופר צדקה:

סיכום + נושאים להמשך טיפול.

1. מברכים על החלטת מפעל שחם לסגור את המפעלים מזיפי הריח בסוף שנת 2015.
2. הוועדה מבקשת מהיועץ המשפטי והמהנדס לבדוק בכל הזדרכים האפשריות האם הסטטוס קוו בענייני האנטנות אכן נשמר.
3. הוועדה מבקשת לקיים דיון בנושא ההתייעלות האנרגטית ופרוייקט "חכמים בלילה", על פיו המועצה תדרש להשתתפות של 3.1 מיליון שקל. נבקש להזמין את מחזיק תיק איכות הסביבה, רועי רבין, לדיון בסוגיה שיציג את הנושא בהנהלת המועצה ולאחר מכן בישיבת המליאה.
4. אבקש לישיבה הבאה לקבל את רשימת תושבי בנימינה שעברו הסמכת נאמני ניקיון.
5. אבקש מהיועץ המשפטי לבדוק את תלונת חבר הוועדה, אבירם שתרבני, בנושא חשבונות החשמל הגבוהים יותר, בעקבות המעבר לשעוני תעו"ז (תעריפים וזמנים).

תודה לכולם.

עופר צדקה, יו"ר